

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

znak sprawy: ZP.271.3.2020

WYJAŚNIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika z kabiną, przyczepą, posypywarką piasku, pługiem skośnym do odśnieżania i przednim tuzem”.

Gmina Lipsk, ul. Żłobikowskiego 4/2, 16-315 Lipsk, działając w oparciu o art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), przedstawia niniejszym wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości:

Pytanie nr 1

Czy w okresie udzielonej gwarancji ogłaszający żąda m.in. przeglądów okresowych wymaganych przez producenta ciągnika np. po 50, 300 mtg itd. na koszt dostawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający żąda przeglądów wymaganych przez producenta i Zamawiający ponosi koszty tych przeglądów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następujących parametrów dotyczących ciągnika rolniczego:

- ogumienie rolnicze: 540/65R38 tył, 440/65R28 przód ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Lech Łepicki
mgr Lech Łepicki